关于黄石市第四批（增补批次）职业技能

等级认定机构的公示
按照“下基层，察民情，解民忧，暖民心”实践活动要求，为了解决我市高技能人才职业技能等级认定晋升渠道的问题，经向省鉴定中心汇报争取，择优选取2家技工学校，作为我市职业技能等级认定一级、二级试点机构。

根据省人社厅《关于进一步推进职业技能等级认定工作的通知》（鄂人社函〔2021〕13号）、《湖北省职业技能等级认定机构评估方案》（鄂鉴指函〔2020〕7号）、《关于进一步推进职业技能等级认定工作的通知》（黄人社函〔2021〕26号）等文件精神，经资料审核、专家评估及信用核查等程序，拟对鄂东技师学院、湖北俊贤技师学院2家职业技能等级认定机构相关工种级别予以增量备案。现将相关工种级别予以公示。

公示期为2022年6月21日至2022年6月25日。如有异议，可在公示期内向黄石市职业技能鉴定指导中心反映。反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应提供联系方式。

 联系电话：0714-6513138
 地    址：黄石市湖滨大道39号410室
附件：黄石市第四批（增补批次）职业技能等级认定机构目录

黄石市人力资源和社会保障局

                         2022年6月21日
附件

黄石市第四批（增补批次）职业技能等级认定机构目录

	机构性质
	序号
	单位名称
	地址
	联系方式
	职业（工种）名称
	职业编码
	等级
	标准/规范

	技工学校
	1
	湖北俊贤技师学院
	湖北省大冶市新冶大道116号
	邹超 15972523020
	钳工
	6-20-01-01
	1
	国家职业标准

	铣工

（普通铣床）
	6-18-01-02
	1
	国家职业标准

	车工

（普通车床）
	6-18-01-01
	1
	国家职业标准

	车工

（数控车床）
	6-18-01-01
	1
	国家职业标准

	汽车维修工
	4-12-01-01
	1
	国家职业标准

	2
	鄂东技师学院
	黄石市团城山经济技术开发区
	王雪松 0714-6350673
	钳工
	6-20-01-01
	1
	国家职业标准

	电工
	6-31-01-03
	1
	国家职业标准

	车工

（普通车床）
	6-18-01-01
	1
	国家职业标准

	汽车维修工
	4-12-01-01
	1
	国家职业标准